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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42221018S

2. Data e Regjistrimit 21/10/2024
3. Emri i Subjektit PLANET FIRE & ELECTRONIC/AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Pasho Hysa, Ndërtesa nr. 26/1, Hyrja 
1, Njësia Bashkiake nr.1, 1004, Tiranë 1000
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje pajisje kompjuterike, Eksport-lmport si dhe tregti me 

shumice dhe pakice te pajisjeve elektronike/informatike, 
telekomunikacionit, sisteme vezhgimi, akses kontrolli, 
sisteme kunder zjarri, UPS , pjese te ndryshme kembimi, 
aksesore, servis te pajisjeve elektronike, si dhe tregti me 
shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike sherbime te 
printimit dhe dizanjit. Instalim,sherbim, mirembajtje te 
sistemeve kompjuterike, telekomunikacioni, sisteme 
vezhgimi, akses kontrolli, sisteme UPS, sisteme zjarri, 
sisteme elektrike te fuqive te larta dhe te mesme, aplikim 
grafik. Import dhe eksport, tregti me pakicë dhe shumicë, 
konsulencë teknike, instalim, mirëmbajtje, asemblim pjesë të 
veçanta dhe krijim produkt të ri dhe sisteme komplekse për:  
kompjuterike, kancelari, telefoni, elektronike, mekanike, të 
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, i sistemeve të 
fonisë, sistemeve të alarmit kundra vjedhjes, sistemeve të 
alarmit kundra zjarrit, sistemeve të rrufepritjes, sistemeve të 
kamerave të survejimit dhe vëzhgimit CCTV, sistemeve të 
akses kontrollit, sisteme UPS, stabilizatorë, gjeneratore, 
radio ndërlidhje, sisteme me fibër optike etj. Konsulencë 
teknike, riparim dhe servis për paisje kompjuterike dhe 
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elektronike. Shërbime dixhitalizimi të dhënash audio dhe 
video. Shërbime informatike dhe telefonike. Shpërndarje 
interneti. Krijim dhe mirëmbajtje faqesh interneti. 
Programim, krijim dhe shpërndarje programe software të 
bëra me porosi për klientin. Mirëmbajtje dhe instalime 
software për liçensa dhe software egzistues. Shërbime IT për 
software në Cloud, Rrjeta online dhe Cybersecurity. 
Shërbime operator për hedhje dhe rregjistrim të dhënash të 
ndryshme. Pajisje të ndryshme të fonisë, zërit, riparim, 
montim, tregtim të pajisjeve dhe sistemeve audio dhe 
ndriçimit profesional. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e 
import eksportit dhe tregtimit me shumce e pakice te 
makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike per 
perdorim industrial, produkteve dhe materialeve te ndryshme 
te mobilerise. Importimi, eksportimi si dhe prodhimi i 
lendeve te para qe jane baze per prodhimin dhe tregtimin e 
mallrave industriale, etj. Tregtimi me shumice dhe me pakice 
i aksesoreve dhe i materialeve ndihmese te nevojshme per 
prodhimin e mallrave industriale, etj. Import - eksport, 
projektim, instalim, supervizim, mirëmbajtje dhe tregti te 
sistemeve te kondicionimit, te impianteve te shuarjes se 
zjarrit dhe atyre te fumizimit me uje, te sistemeve te 
paneleve diellore, fotovoltaike dhe atyre termodinamike, te 
sistemeve te pastrimit qendror, te impianteve hidrosanitare, 
material elektrike, hidraulike, materiale dhe punime te 
ndryshme, ujesjelles -kanalizime, pajisje hotelerie, 
elektroshtepiake dhe çdo lloj teknologjie. Çdo veprimtari ne 
lidhje me importimin dhe eksportimin e mallrave te 
ndryshem me shumice e pakice, ne natyren e lendeve te para, 
produkteve te gatshme apo gjysem te gatshme, industrial si 
dhe çdo lloj  aktiviteti shtesë me natyrë tregtare e lejuar nga 
kuadri ligjor në Republikën e Shqipërisë që ndihmon 
realizimin e objektit të mësipërm. 
Fatjon Xhindi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2024                Deri: 19/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbiontMuhametaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PLANET FIRE & ELECTRONIC/AL
E-Mail: muhametajalbiont@outlook.com  
Telefon: 0699429731  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-374083-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3434C3-FB33-4043-B8A8-1C54509FB522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A771DFFC-CF0E-4777-8684-2E1119BACBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B115DE50-6EF2-4808-B384-709404510552

